EDITAL Nº 004/2024 – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

ESTABELECE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS JUNTO AO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MONITOR DE ESCOLA E TRANSPORTE ESCOLAR – 40 HORAS SEMANAIS PARA ATUAÇÃO JUNTO AO MUNICÍPIO DE ÁUREA - RS.

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS junto ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, para a Contratação Emergencial de Monitor de Escola e Transporte Escolar – 40 horas semanais,  conforme segue:
	CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	1º
	6
	ALINE ANGELICA STEMPKOSKI

	2º
	3
	CLEONIR MARIA KISLAREK MAY

	3º
	4
	CARIN DENISE CARVALHO KLOSINSKI

	4º
	2
	MARINA MENDES DE BORBA

	5º E 6º
EMPATADOS
	7
8
	BIANCA TODERO DIAS
ANDRESSA FATIMA LEIMANN

	7º
	5
	ALESSANDRA ANGELA STEMPKOSKI

	8º E 9º
[bookmark: _GoBack]EMPATADOS
	1
9
	LETÍCIA CARDOSO
KEITH ANDREIA DE OLIVEIRA

Áurea, RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 29 de janeiro de 2024.

ALBERTO ROQUE OMIZZOLO
Vice-Prefeito Municipal no exercício do Cargo de Prefeito Municipal